2025 年 9月吉日

お取引様各位

京成フロンティア企画株式会社

松戸線ポスター納品先のお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は経営合理化を目的として、2025 年 10 月 1 日より日暮里事業所と松戸

事業所を統合する運びとなりました。これに伴いまして、京成松戸線ポスターの納品先を下記

に変更をさせて頂きますので、ご案内を申し上げます。お取引先様には、ご迷惑をお掛け致し

ますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、下記担当者まで、お問合せ下さいますよう、宜しくお願い

申し上げます。

謹白

記

2025 年 10 月 1 日以降 京成松戸線ポスター納品先
〒270-2216 千葉県松戸市串崎新田 190-2
担当者：富永・寺田